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Mignon karamellás 70g

Átlagos tápérték 100g termékben

   Energia: 1213.0 kj/ 342.70 kcal

   Fehérje: 3.77 g

Szénhidrát: 65.83 g

      Zsír: 6.29 g

100 g  termékben

     - Melyből telitett zsír: 2.88 g

     - Melyből cukor: 52.21 g

      Rost: 0.53 g

        Só: 0.08 g

Összetevők:
Tojáslé teljes pasztőrözött étkezési tojás, étkezési sav: citromsav (0,5%), tartósítószer:

káliumszorbát (0,3%)  ; Kristálycukor    ; Búzafinomliszt (BL-55)    ; Jilk pasta (colco - emulgeáló

paszta) víz, emulgeálószerek (E471, E475), term. narancs aroma, átvitt anyagok: szorbit E420,

etil-alkohol  ; Sütőpor térfog.növelő E560, étk. keményítő, enzim: alfa-amiláz   ; Puding vaníliaízű

(főzős) kuk.keményítő, étk. só, aroma, színezékek: béta-karotin, riboflavin   ; Kristálycukor    ;

Vanillincukor répacukor (szacharóz), vanillin kristály   ; Krémmargarin (80% zsírtart.) növ. zsírok

(pálma és kókusz), növ.olaj (repce), emulgeálószer: zsírsavak poliglicerol-észterek, zsírsavak és

napraforgó lecitin mono-és digliceridjei; só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab anyag, citromsav,

vajaroma, színezék: ß-karotin; Ipari fondan cukor, víz, glükóz szirup   ; Tojásfehérje lé    ;

Toffee karamell krém alappor glükóz-frutkóz szörp, cukor, növ.zsír (pálma, repce), növ.olaj (pálma),

sta- bilizátorok (E1422, E418, E333iii, E412), dextróz, nedvesítőszer E422, teljes tejpor, sov.

tejpor, tejsavó helyettesítő, aromák, színezékek (E150d, E160b), tart.szerek (E202, E211), só,

sav.szab.anyag E330;

Allergének:
tojás és belőle készült termékek; glutént tartalmazó gabonafélék; tej és abból készült termékek

(laktóz); szójababból készült termék;
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